BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 5935/BGTVT-TCCB
V/v báo cáo tổng kết thực hiện Đề án 165
	Hà Nội, ngày 22 tháng 06 năm 2021

	Kính gửi:
	- Các tổ chức tham mưu giúp việc Bộ trưởng;
- Tổng cục, các Cục trực thuộc Bộ;
- Các Văn phòng: Ban Cán sự đảng Bộ, Đảng - Đoàn thể, Ủy Ban An toàn giao thông quốc gia;
- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Bộ;
- Các công ty TNHH MTV mà Nhà nước nắm giữ 100% vốn nhà nước do Bộ GTVT làm đại diện chủ sở hữu.

Đề án đào tạo, bồi dưỡng cán bộ lãnh đạo, quản lý ở nước ngoài bằng ngân sách Nhà nước (gọi tắt là Đề án 165) do Bộ Chính trị phê duyệt, triển khai hoạt động từ năm 2009 đến nay đã được 12 năm. Trong thời gian qua, nhiều cán bộ thuộc các cơ quan, đơn vị thuộc Bộ đã được cử tham gia Đề án 165 trên.
Ngày 18/6/2021, Ban Tổ chức Trung ương có Công văn số 922-CV/BTCTW về việc báo cáo tổng kết thực hiện Đề án 165 (gửi kèm theo). Để có thông tin thực hiện báo cáo trên, Bộ Giao thông vận tải đề nghị các cơ quan, đơn vị xây dựng báo cáo tổng kết thực hiện Đề án 165 (theo mẫu và phụ lục gửi kèm theo Công văn số 922-CV/BTCTW) và gửi về Bộ Giao thông vận tải (qua Vụ Tổ chức cán bộ và thư điện tử dangly.1002@gmail.com) trước ngày 30/6/2021, để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Thứ trưởng Lê Anh Tuấn (để báo cáo);
- Lưu: VT, TCCB (Lý).
	TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ
PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Thanh